

NUO KOVO 17 D. ATVERIAME DURIS LANKYTOJAMS!

Karantino metu Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centro-muziejaus darbuotojai nesėdėjo sudėję rankų ir ruošėsi naujam lankytojų sutikimui. Be keleto surengtų parodų lauke ir Vilkaviškio autobusų stotyje, atnaujintos parodos Paežerių dvaro rūmuose, ledainės ir oficinios ekspozicijų salėse.

Dvaro oficinoje atnaujintos ekspozicijų salės, kurios pasipildė vertingais svarbiausius Vilkaviškio krašto istorijos įvykius menančiais eksponatais. Ekspozicijoje „Vilkaviškio krašto istorijos fragmentai“ be jau anksčiau matytų seniausių mezolito ir neolito laikus liudijančių eksponatų, gausu XIX-XX a. įvykių liudininkų, taip pat su išymiais mūsų kraštiečiais susijusių relikvijų bei ikonografinės medžiagos.

Dvaro antrojo aukšto trijose salėse eksponuojama dailės kūrinių paroda „XVIII-XX a. pradžios Vakarų Europos dailė iš Mykolo Žilinsko kolekcijos“ iš Nacionalinio M.K. Čiurlionio dailės muziejaus.

Ledainėje lankytojus tikrai sudomins iš Kultūros centro-muziejaus fondų surinkta senovinės technikos paroda „Sugrįžtanti istorija“. Šioje parodoje gausu fotoaparatus, telefonų, radijo imtuvų, patefonų, televizorių ir kitų technikos priemonių, menančių ne tik mūsų tėvų, bet ir senelių ar net prosenelių laikus. Atskirą dalį šioje parodoje užima Algimanto Ankevičiaus sukaupta istorinių eksponatų, tarnavusių Vilkaviškio autobusų stotyje, kolekcija. Parodą pagyvino floristės Laimutės Glinskaitės sukurtos kompozicijos.

LANKYTOJŲ PRIĖMIMO SĄLYGOS!

Suvalkijos (Sūduvos) kultūros centras-muziejus vyresnius nei 6 metai lankytojus prašo dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukes, respiratorius ar kitas priemones), kurios priglundą prie veido ir visiškai dengia nosį ir burną.

Lankytojų eilėse prie kasų, aptarnavimo vietų ar prie įėjimo į lankomą objektą laikytis saugaus, ne mažesnio kaip 2 metrai, atstumo vienas nuo kito (išskyrus vienos šeimos narius ar vieno namų ūkio narius).

Lankytojai, kuriems pasireiškia ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų požymiai (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas), į objektą bus neįleidžiami.